
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
3 
7 
5 
6 
4 
6 
9 
9 
2 
7 
1 
3 
6 
2 
5 
1 
4 
7 

名前 
TOMOKAZU FUKUSHIMA 
TOSHIHIRO KOIKE 
HINATA SUZUKI 
YUSUKE SHIMIZU 
SATOSHI ITO 
TAKUYA MIZUTANI 
YUYA ONODERA 
MASAYA UCHIYAMA 
TAKAZUMI YAMAMOTO 
HIROTOSHI SATO 
HIROAKI KUDO 
KENGO OZAWA 
SHUTO YAMAURA 
TATSUJI ISHIKAWA 
TATSUO NODA 
KOJIRO TAKAGI 
RYO ICHIHARA 
MITSUGU OOI 

Homecourse 
SEASIDE CIRCUIT 
SEASIDE CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
SEASIDE CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
F DREAM HIRATSUKA 
F DREAM HIRATSUKA 
ＮONHOI CIRCUIT 
ISK AEONMALL TOKI 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 

ベストラップタイム 
29.235 
29.379 
29.467 
29.478 
29.552 
29.634 
29.636 
29.645 
29.674 
29.789 
29.870 
29.918 
30.010 
30.084 
30.410 
31.087 
31.326 
31.536 

2nd Best 
29.547 
29.671 
29.533 
29.528 
29.744 
30.095 
29.859 
29.698 
29.679 
29.810 
29.974 
29.919 
30.312 
30.157 
30.621 
31.431 
31.501 
32.125 

差 

0.144 
0.232 
0.243 
0.317 
0.399 
0.401 
0.410 
0.439 
0.554 
0.635 
0.683 
0.775 
0.849 
1.175 
1.852 
2.091 
2.301 

GAP 

0.144 
0.088 
0.011 
0.074 
0.082 
0.002 
0.009 
0.029 
0.115 
0.081 
0.048 
0.092 
0.074 
0.326 
0.677 
0.239 
0.210 

 

作成日： 2023/03/26 10:25:59 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Nonhoi CIrcuit 

のんほい７周年記念レースＧＫＴ第３＆４戦 
スプリント第３戦予選タイムアタック 

第３戦予選総合結果 

NONHOI CIRCUIT 0.400 km 



 
 

POLE POSITION

 11
3 TOMOKAZU FUKUSHIMA

29.235

 12
7 TOSHIHIRO KOIKE

29.379

 23
5 HINATA SUZUKI

29.467

 24
6 YUSUKE SHIMIZU

29.478

 35
4 SATOSHI ITO

29.552

 36
6 TAKUYA MIZUTANI

29.634

 47
9 YUYA ONODERA

29.636

 48
9 MASAYA UCHIYAMA

29.645

作成日： 2023/03/26 10:36:14 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Nonhoi CIrcuit 

のんほい７周年記念レースＧＫＴ第３＆４戦 
スプリント第３戦決勝 

第３戦決勝　Ａ決勝 

レース (15 Laps) 

NONHOI CIRCUIT 0.400 km 

2023/03/26 11:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
1 
9 
2 
5 
8 
4 
3 
6 

名前 
TOMOKAZU FUKUSHIMA 
TOSHIHIRO KOIKE 
HINATA SUZUKI 
YUYA ONODERA 
YUSUKE SHIMIZU 
MASAYA UCHIYAMA 
SATOSHI ITO 
TAKUYA MIZUTANI 

Homecourse 
SEASIDE CIRCUIT 
SEASIDE CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
SEASIDE CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

差 

0.767 
4.911 
5.560 
7.484 
8.464 
9.590 

22.002 

Total Time 
7:25.385 
7:26.152 
7:30.296 
7:30.945 
7:32.869 
7:33.849 
7:34.975 
7:47.387 

BestLap 
29.264 
29.022 
29.228 
29.240 
28.908 
29.235 
29.386 
29.760 

2nd Best 
29.350 
29.219 
29.301 
29.262 
29.056 
29.245 
29.391 
29.815 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.767 

平均時速 

48.497 

ベストラップ 

28.908 

ベスト平均時速 

49.813 

ベストラップ保持者： 

8 - YUSUKE SHIMIZU 

 

作成日： 2023/03/26 11:28:35 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Nonhoi CIrcuit 

のんほい７周年記念レースＧＫＴ第３＆４戦 
スプリント第３戦決勝 

第３戦決勝　Ａ決勝 

レース (15 Laps) 開始時間 11:20:34 

NONHOI CIRCUIT 0.400 km 

2023/03/26 11:00 



 
 

POLE POSITION

 11
2 TAKAZUMI YAMAMOTO

29.674

 12
7 HIROTOSHI SATO

29.789

 23
1 HIROAKI KUDO

29.870

 24
3 KENGO OZAWA

29.918

 35
6 SHUTO YAMAURA

30.010

 36
2 TATSUJI ISHIKAWA

30.084

作成日： 2023/03/26 10:35:33 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Nonhoi CIrcuit 

のんほい７周年記念レースＧＫＴ第３＆４戦 
スプリント第３戦決勝 

第３戦決勝　Ｂ決勝 

レース (15 Laps) 

NONHOI CIRCUIT 0.400 km 

2023/03/26 10:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
3 
6 
5 
4 
2 
7 

名前 
TAKAZUMI YAMAMOTO 
HIROAKI KUDO 
KENGO OZAWA 
TATSUJI ISHIKAWA 
SHUTO YAMAURA 
HIROTOSHI SATO 

Homecourse 
NONHOI CIRCUIT 
F DREAM HIRATSUKA 
F DREAM HIRATSUKA 
ISK AEONMALL TOKI 
ＮONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 

7 

差 

2.297 
3.506 

12.752 
18.859 
8 Laps 

Total Time 
7:25.277 
7:27.574 
7:28.783 
7:38.029 
7:44.136 
3:47.701 

BestLap 
29.233 
29.227 
28.882 
29.438 
29.674 
29.633 

2nd Best 
29.234 
29.228 
29.027 
29.569 
29.955 
30.244 

 

周回数の多い順

2位との差 

2.297 

平均時速 

48.509 

ベストラップ 

28.882 

ベスト平均時速 

49.858 

ベストラップ保持者： 

5 - KENGO OZAWA 

 

作成日： 2023/03/26 11:14:53 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Nonhoi CIrcuit 

のんほい７周年記念レースＧＫＴ第３＆４戦 
スプリント第３戦決勝 

第３戦決勝　Ｂ決勝 

レース (15 Laps) 開始時間 11:04:08 

NONHOI CIRCUIT 0.400 km 

2023/03/26 10:45 



 
 

POLE POSITION

 11
5 TATSUO NODA

30.410

 12
1 KOJIRO TAKAGI

31.087

 23
4 RYO ICHIHARA

31.326

 24
7 MITSUGU OOI

31.536

作成日： 2023/03/26 10:33:30 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Nonhoi CIrcuit 

のんほい７周年記念レースＧＫＴ第３＆４戦 
スプリント第３戦決勝 

第３戦決勝　Ｃ決勝 

レース (15 Laps) 

NONHOI CIRCUIT 0.400 km 

2023/03/26 10:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

No. 
2 
4 
1 
9 

名前 
TATSUO NODA 
KOJIRO TAKAGI 
MITSUGU OOI 
RYO ICHIHARA 

Homecourse 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 

Laps 
15 
15 
15 
15 

差 

0.600 
8.150 

18.651 

Total Time 
7:49.545 
7:50.145 
7:57.695 
8:08.196 

BestLap 
30.293 
30.520 
30.486 
31.116 

2nd Best 
30.534 
30.576 
30.612 
31.391  

周回数の多い順

2位との差 

0.600 

平均時速 

46.002 

ベストラップ 

30.293 

ベスト平均時速 

47.536 

ベストラップ保持者： 

2 - TATSUO NODA 

 

作成日： 2023/03/26 10:59:48 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Nonhoi CIrcuit 

のんほい７周年記念レースＧＫＴ第３＆４戦 
スプリント第３戦決勝 

第３戦決勝　Ｃ決勝 

レース (15 Laps) 開始時間 10:49:23 

NONHOI CIRCUIT 0.400 km 

2023/03/26 10:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
5 
1 
4 
8 
4 
4 
9 
5 
6 
3 
6 
8 
2 
8 
1 
3 
9 
2 

名前 
TOMOKAZU FUKUSHIMA 
YUSUKE SHIMIZU 
TAKAZUMI YAMAMOTO 
TOSHIHIRO KOIKE 
TATSUJI ISHIKAWA 
KENGO OZAWA 
HINATA SUZUKI 
YUYA ONODERA 
SHUTO YAMAURA 
HIROAKI KUDO 
MASAYA UCHIYAMA 
TAKUYA MIZUTANI 
SATOSHI ITO 
TATSUO NODA 
HIROTOSHI SATO 
KOJIRO TAKAGI 
MITSUGU OOI 
RYO ICHIHARA 

Homecourse 
SEASIDE CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
SEASIDE CIRCUIT 
ISK AEONMALL TOKI 
F DREAM HIRATSUKA 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
ＮONHOI CIRCUIT 
F DREAM HIRATSUKA 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
SEASIDE CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 

ベストラップタイム 
28.680 
28.742 
28.849 
28.897 
28.983 
28.986 
29.110 
29.185 
29.194 
29.201 
29.228 
29.325 
29.331 
29.386 
29.697 
30.377 
30.686 
31.254 

2nd Best 
28.798 
28.778 
28.950 
28.929 
29.232 
29.014 
29.168 
29.244 
29.333 
29.678 
29.274 
29.444 
29.465 
29.410 
29.713 
30.393 
30.886 
31.947 

差 

0.062 
0.169 
0.217 
0.303 
0.306 
0.430 
0.505 
0.514 
0.521 
0.548 
0.645 
0.651 
0.706 
1.017 
1.697 
2.006 
2.574 

GAP 

0.062 
0.107 
0.048 
0.086 
0.003 
0.124 
0.075 
0.009 
0.007 
0.027 
0.097 
0.006 
0.055 
0.311 
0.680 
0.309 
0.568 

 

作成日： 2023/03/26 12:07:38 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Nonhoi CIrcuit 

のんほい７周年記念レースＧＫＴ第３＆４戦 
スプリント第４戦予選タイムアタック 

第４戦予選総合結果 

NONHOI CIRCUIT 0.400 km 



 
 

POLE POSITION

 11
5 TOMOKAZU FUKUSHIMA

28.680

 12
1 YUSUKE SHIMIZU

28.742

 23
4 TAKAZUMI YAMAMOTO

28.849

 24
8 TOSHIHIRO KOIKE

28.897

 35
4 TATSUJI ISHIKAWA

28.983

 36
4 KENGO OZAWA

28.986

 47
9 HINATA SUZUKI

29.110

 48
5 YUYA ONODERA

29.185

作成日： 2023/03/26 12:12:49 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Nonhoi CIrcuit 

のんほい７周年記念レースＧＫＴ第３＆４戦 
スプリント第４戦決勝 

第４戦決勝　Ａ決勝 

レース (15 Laps) 

NONHOI CIRCUIT 0.400 km 

2023/03/26 12:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
5 
1 
2 
4 
9 
3 
6 
8 

名前 
YUSUKE SHIMIZU 
TOMOKAZU FUKUSHIMA 
TAKAZUMI YAMAMOTO 
KENGO OZAWA 
HINATA SUZUKI 
TOSHIHIRO KOIKE 
YUYA ONODERA 
TATSUJI ISHIKAWA 

Homecourse 
NONHOI CIRCUIT 
SEASIDE CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
F DREAM HIRATSUKA 
NONHOI CIRCUIT 
SEASIDE CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
ISK AEONMALL TOKI 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

差 

2.690 
3.393 
4.797 
5.983 
8.508 

10.930 
18.907 

Total Time 
7:18.727 
7:21.417 
7:22.120 
7:23.524 
7:24.710 
7:27.235 
7:29.657 
7:37.634 

BestLap 
28.619 
28.794 
28.843 
28.672 
28.694 
28.617 
28.866 
29.035 

2nd Best 
28.661 
28.812 
28.868 
28.695 
28.815 
28.622 
28.993 
29.153 

 

周回数の多い順

2位との差 

2.690 

平均時速 

49.233 

ベストラップ 

28.617 

ベスト平均時速 

50.320 

ベストラップ保持者： 

3 - TOSHIHIRO KOIKE 

 

作成日： 2023/03/26 13:01:43 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Nonhoi CIrcuit 

のんほい７周年記念レースＧＫＴ第３＆４戦 
スプリント第４戦決勝 

第４戦決勝　Ａ決勝 

レース (15 Laps) 開始時間 12:53:55 

NONHOI CIRCUIT 0.400 km 

2023/03/26 12:30 



 
 

POLE POSITION

 11
6 SHUTO YAMAURA

29.194

 12
3 HIROAKI KUDO

29.201

 23
6 MASAYA UCHIYAMA

29.228

 24
8 TAKUYA MIZUTANI

29.325

 35
2 SATOSHI ITO

29.331

 36
8 TATSUO NODA

29.386

作成日： 2023/03/26 12:12:20 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Nonhoi CIrcuit 

のんほい７周年記念レースＧＫＴ第３＆４戦 
スプリント第４戦決勝 

第４戦決勝　Ｂ決勝 

レース (15 Laps) 

NONHOI CIRCUIT 0.400 km 

2023/03/26 12:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
8 
4 
9 
6 
2 
3 

名前 
SHUTO YAMAURA 
MASAYA UCHIYAMA 
TAKUYA MIZUTANI 
HIROAKI KUDO 
SATOSHI ITO 
TATSUO NODA 

Homecourse 
ＮONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
F DREAM HIRATSUKA 
SEASIDE CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

差 

0.659 
3.609 
4.525 
7.217 

17.113 

Total Time 
7:24.215 
7:24.874 
7:27.824 
7:28.740 
7:31.432 
7:41.328 

BestLap 
29.039 
28.668 
29.021 
28.979 
29.129 
29.178 

2nd Best 
29.125 
28.924 
29.184 
29.068 
29.132 
29.229 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.659 

平均時速 

48.625 

ベストラップ 

28.668 

ベスト平均時速 

50.230 

ベストラップ保持者： 

4 - MASAYA UCHIYAMA 

 

作成日： 2023/03/26 12:48:07 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Nonhoi CIrcuit 

のんほい７周年記念レースＧＫＴ第３＆４戦 
スプリント第４戦決勝 

第４戦決勝　Ｂ決勝 

レース (15 Laps) 開始時間 12:37:53 

NONHOI CIRCUIT 0.400 km 

2023/03/26 12:15 



 
 

POLE POSITION

 11
1 HIROTOSHI SATO

29.697

 12
3 KOJIRO TAKAGI

30.377

 23
9 MITSUGU OOI

30.686

 24
2 RYO ICHIHARA

31.254

作成日： 2023/03/26 12:11:52 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Nonhoi CIrcuit 

のんほい７周年記念レースＧＫＴ第３＆４戦 
スプリント第４戦決勝 

第４戦決勝　Ｃ決勝 

レース (15 Laps) 

NONHOI CIRCUIT 0.400 km 

2023/03/26 12:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

No. 
2 
3 
1 
5 

名前 
HIROTOSHI SATO 
KOJIRO TAKAGI 
MITSUGU OOI 
RYO ICHIHARA 

Homecourse 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 

Laps 
15 
15 
15 
15 

差 

1.478 
5.933 

10.960 

Total Time 
7:36.292 
7:37.770 
7:42.225 
7:47.252 

BestLap 
29.727 
29.634 
29.848 
30.472 

2nd Best 
29.957 
29.854 
29.873 
30.512  

周回数の多い順

2位との差 

1.478 

平均時速 

47.338 

ベストラップ 

29.634 

ベスト平均時速 

48.593 

ベストラップ保持者： 

3 - KOJIRO TAKAGI 

 

作成日： 2023/03/26 12:34:23 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Nonhoi CIrcuit 

のんほい７周年記念レースＧＫＴ第３＆４戦 
スプリント第４戦決勝 

第４戦決勝　Ｃ決勝 

レース (15 Laps) 開始時間 12:24:27 

NONHOI CIRCUIT 0.400 km 

2023/03/26 12:00 


